ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0] П Р И К А З
05 апреля 2021                   р.п. Первомайский                                    № 08

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Первомайского района Тамбовской области от 12.01.2021 № 2 «О сроках представления в 2021 году годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета Первомайского района Тамбовской области и бюджетов муниципальных поселений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, месячной и квартальной отчетности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

2

          внести в приказ финансового отдела администрации Первомайского района Тамбовской области от 12.01.2021 № 2 «О	 сроках представления в 2021 году годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета Первомайского района Тамбовской области и бюджетов муниципальных поселений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, месячной и квартальной отчетности» изменение, изложив п. 2.2. в следующей редакции:

          «2.2.Установить следующие сроки представления квартальной  бухгалтерской отчетности  муниципальных бюджетных учреждений:
         8 числа месяца, следующего за отчетным:
         отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф 0503737);
          сведения об остатках денежных средств учреждения (ф.0503779);
           сведения о фондах оплаты труда органов местного самоуправления и муниципальных учреждений (ф. Т100);
          сведения о численности работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и расходах на их денежное содержание (ф. Т201);
         14 числа месяца, следующего за отчетным:
          отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723);
          отчет об обязательствах учреждения (ф.0503738);
          сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения (ф.0503295);
        сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (0503769);
         расшифровка дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф.Т769);
         текстовая часть пояснительной записки ф. 0503760».

Начальник финансового отдела   Н.Н. Моисеева

администрации  района